על פי סעיף 491 לחוק העונשין, אי הגשת עזרה לאחר גובלת בעבירה כאשר האדם שנתבקש לכך מאת עובד ציבור ולא על דעת עצמו - מסרב; "אדם אשר מסרב להגיש עזרה, שיש ביכולתו להגיש, כשהוא נדרש לכך מאת עובד הציבור לנוכח עבירה בעיצומה או ספינה נטרפת או דליקה, שטפון, רעש או כל אסון אחר לציבור, דינו מאסר חודש ימים". למעשה, הסעיף דן בחובת האדם להיענות לבקשת עובד ציבור במידה וביקש עזרה לאור מצבי חירום שונים.

חוק נוסף, "לא תעמוד דם רעך", אשר חוקק בשנת התשנ"ח-1998, מטיל על האדם חובה "להושיט עזרה לאדם הנמצא לנגד עיניו, עקב אירוע פתאומי, בסכנה חמורה ומיידית לחייו, לשלמות גופו או לבריאותו, כאשר לא-ידו להשיט את העזרה, מבלי להסתכן או לסכן את זולתו". כמו כן, על בית המשפט לחייב את מי שגרם לסכנה שהניצול נקלע אליה, לרבות את הניצול עצמו, לזכות את מושיט העזרה בתשלומים ובהוצאות שחויב בשל כך.